
 
U C H W A Ł A  NR XLII/ 237 /2014 

 
RADY GMINY KOTLIN 

 z dnia 27 marca 2014r. 
 

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Wójta Gminy 
 
  
         Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 83 Statutu  Gminy Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. 
poz. 1615)  w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 )  Rada Gminy Kotlin uchwala, 
co następuje: 
 
        § 1.  Skargę Oddziału Terenowego Towarzystwa Walki z Kalectwem z siedzibą              
w Kotlinie  na działalność Wójta Gminy Kotlin przekazuje się do Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kotlin celem przeprowadzenia postępowania kontrolnego. 
 
        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kotlin. 
 
        § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały Nr XLII/ 237 /2014 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 27 marca 2014r. 

 
 

w sprawie przekazania do Komisji Rewizyjnej skargi na działalność Wójta Gminy  
 
 
                 W dniu 5 marca 2014r. wpłynęła do Rady Gminy Kotlin skarga złożona przez 
Oddział Terenowy Towarzystwa Walki z Kalectwem   z siedzibą  w Kotlinie na działalność 
Wójta Gminy Kotlin. 
                 Organem właściwym do rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy jest 
zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 ) Rada Gminy.  
                  Rada Gminy przekazuje skargę do Komisji Rewizyjnej  celem przeprowadzenia 
postępowania kontrolnego  oraz wydania opinii w powyższej sprawie. 
Zgodnie z § 83 Statutu Gminy Kotlin  Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne 
na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. 
                  
 

 


